
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNS 
DNS 

Num. 
315 

57 
4 

823 
333 
131 

70 
7 

27 
17 
75 

488 
156 

28 
83 

Nome 
MANCUSO JASON 
ZEMA ENRICO 
TRIMBOLI NICOLA 
MALASPINA FRANCESCO 
ROMEO VINCENZO 
SCERBO NICHOLAS 
CARMELO LIPARI 
D`ATTILO IGNAZIO 
PATA DIEGO 
DOLANSKY TOMAS 
CONTI TAGUALI ALESSANDRO 
BARILLÀ VINCENZO 
PALUMBO ANTONINO 

ALAMPI ANDREA 
SAINATO SALVATORE 

Classe 
MX2 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

M X1 CHAL LENGE 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX1 RIDER 

M X1 CHAL LENGE 

M X1 CHAL LENGE 

M X1 CHAL LENGE 

MX2 RIDER 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Diff 

17.168 
20.963 
33.846 
42.694 
45.174 

1:03.348 
1:21.103 
1:31.061 
1:35.109 
1:35.271 

1 Giro 
1 Giro 

DNS 
DNS 

Tempo Totale 
13:43.283 
14:00.451 
14:04.246 
14:17.129 
14:25.977 
14:28.457 
14:46.631 
15:04.386 
15:14.344 
15:18.392 
15:18.554 
15:34.650 
15:48.546 

Tempo Migliore 
1:29.549 
1:31.298 
1:32.226 
1:32.495 
1:31.929 
1:33.655 
1:34.423 
1:38.541 
1:33.266 
1:34.098 
1:39.657 
1:48.974 
1:51.878 

Regione 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
SIC 
CAL 
CAL 
CAL 
SIC 
CAL 
CAL 

CAL 
CAL 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

17.168 

Velocità  Media 

41,978 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:29.549 

Velocità Migliore 

48,242 

Giro Migliore di 

315 - MANCUSO JASON 

 

Stampato: 01/12/2019 14:58:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : DOMINA Domenico 

Direttore di gara 

MotoClub Organizzatore: DELLO STRETTO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Trofeo MX "Franco Pace 2019" 
GARA 2 

MX1 - MX2 RIDER - MX1 CHALLANGE 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:40:32 

Crossodromo Motta San Giovanni 1,200 km 

01/12/2019 14:15 


